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To: 5.1.28

IEEE @minvws. ni);INEEECS)ESET @ minvws.ni]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 3/19/2020 11:15:49 AM

Subject: FW: informatie rondom geblokkeerde leveringen aan Interster vanuitFrankrijk

Received: Thur 3/19/2020 11:15:50 AM

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 13:36

@interster.nl>

cc: @minvws.nl>;IEEEJEEM @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: informatie rondom geblokkeerde leveringen aan Interster vanuit Frankrijk

Geachte hee[ERE
Nogmaals dank voor ons prettige telefoongesprek van zojuist. Ook dank voor onderstaande info, dat helpt alvast enorm in de

goede richting te komen.

Zoals besproken, graag ontvangen wij nog:

-  Bewijs van levering en waar (Kolmi-Homen?), dus naast bestelformulier dat u al heeft gedeeld
-  Documentatie (email, brief, etc) van lokale autoriteit (Nantes, Tours, anderszins?) die bepaald heeft en op basis waarvan

(wettelijke grond) dat levering bestemd voor Interster Frankrijk niet mocht verlaten

-  ledere andere documentatie, bijv van Kolmi-Homen zelf of andere (publieke dan wel private) partijen kan ook zeer

waardevol zijn, met name als expliciet wordt vermeld dat levering / export niet is toegestaan en op basis waarvan

Op basis van deze — formele — additionele documentatie zullen wij zsm in overleg met u en VWS deze concrete casus aan het

Franse ministerie van Gezondheid met spoed voorleggen.

Alvast dank en schroomt u vooral niet ook met mij direct contact op te nemen. Onderstaand in mijn digitale handtekening vindt u

mijn contactgegevens.

Vriendelijke groet,

Ambassade du Royaume des Pays-Bas

7 rue Eblé | 75007 | Paris

T+33
5.1.2e

M +33]

Pak www. paysbasetvous.nl/votre-pays-et-les-pays-bas/france

GCOo0@

From:IEXECSIEAE © in terster n>
Sent: woensdag 18 maart 2020 12:48

To: 5.1.2e @minvws.nl>

Cc: 5.1.2e @minvws.nl>; minbuza.nl>

Subject: RE: informatie rondom geblokkeerde leveringen aan Interster vanuit Frankrijk

seste [EEN
Dank voor je bericht.

De opmerking over het tekort van de grondstoffen was vermeld op de orderbevestiging vanuit deze fabrikant op basis van de

toename van de wereldwijde vraag en om ons netjes te informeren dat het daardoor wat vertraging zou kunnen opleveren.

De hoeveelheden die we hebben besteld staan echter al geruime tijd klaar voor levering aan ons, maar de lokale autoriteiten

verbieden dit volgens Kolmi-Hapen. Wij zijn bijna dagelijks in contact met deze fabrikant en tot nu toe hebben zij nog niets verder
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vernomen.

De bestelde maskers staan dus klaar voor snelle levering aan het centrale distributiepunt in Nederland dat georganiseerd wordt

vanuit de NFU om goed te verdelen over de hoogte nood in Nederland.

De vraag of de bestelling ook al ergens is geleverd begrijp ik niet. Onze bestellingen zijn direct gericht aan deze fabriek in Frankrijk

en die levert ze rechtstreeks aan ons in Wormerveer. Alle orderhoeveelheden op de toegezonden documenten staan klaar en niets

daarvan is al geleverd.

lk hoop dat dit de nijpende situtaie in Nederland rondom maskers en de nu voorhanden zijden maskers voor ons in Frankrijk een

hele rare situatie is. lk hoop nog steeds dat dit aan de Franse autoriteiten duidelijk kan worden gemaakt.

Als bedrijf zijn wij alleen via Kolmi-Hopen geinformeerd dat zij niet meer mochten leveren vanuit hun autoriteiten en daar heb ik de

informatie over verzonden..

Met vriendelijke groeten / Best regards

vei EEEEEE@ntestern]

INTERSTER Vg
INTERSTER INTERNATIONAL BV.

Inferster International Disclaimer

Privacy Policy
Algemene Verkoop- en | everingsvoomwaarden Interster Intemational

Van: minvws.nl>

G minvws.nl>; [GEE minbuza.nl>

Onderwerp: RE: informatie rondom geblokkeerde leveringen aan Interster vanuit Frankrijk

Zoals toegezegd heb ik jullie documenten naar onze ambassade in Frankrijk gestuurd. Ze gaven aan dat helaas de volgende zin in

jullie order staat:

Les dates d'expédition indicatives concernant les masques peuvent étre forte

remises en cause compte tenu des pénuries de matieres premieres actuelle

Vrij vertaald: de indicatieve data van verzending betreffende maskers kunnen ernstig heroverwogen worden rekening houdend

met de huidige tekorten van grondstofffen.

Ze willen graag weten of de bestelling ook al ergens is geleverd en zo ja, waar? lk heb aangegeven van niet. Mocht dat anders zijn,

dan hoor ik dat graag van je.

Ze wilden ook graag weten of jullie een bericht hebben gekregen dat de orders niet geleverd zullen worden en/of dat een lokale

autoriteit heeft aangegeven dat niet geleverd/geéxporteerd mag worden. Kortgezegd: wie zegt dat de bestelling niet weg kan naar

Nederland en op basis waarvan? Mochten jullie die concrete informatie hebben, dan kunnen we proberen daar iets mee te doen.
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Gezien het voorbehoud in de bestelling en het feit dat er nog geen fysieke voorraad is, vrees ik echter dat het heel lastig zal worden

om de Franse autoriteiten te overtuigen de bestelling te laten leveren en naar Nederland te laten komen.

Mochtje nog vragen of informatie hebben, dan hoor ik dat graag.

Vriendelijke groet,
5.1.2e

Van: interster.nl>

Verzonden: maandag 16 maart 2020 14:43

Onderwerp: informatie rondom geblokkeerde leveringen aan Interster vanuit Frankrijk

Na overleg deze ochtend met u, hierbij de orders die wij eerder hadden geplaatst bij Kolmi-Hopen in Frankrijk en die vervolgens

geblokkeerd werden door maatregelen vanuit de Franse overheid.

Het betreft 3 bevestigde inkooporders vanuit Kolmi-Hopen en 1 inkooporder waar wij nog geen antwoord op hadden.

lk wil graag benadrukken dat wij als leverancier van alle ziekenhuizen in Nederland en met een zeer flexibele en nog steeds 100%

parate organisatie waarschijnlijk de snelste weg zijn naar de eindgebruikers.
Onze buitendienst is inmiddels ook volledig geinformeerd en beschikbaar om snel met RAOZ te kunnen schakelen om per regio de

hopelijk weer snel beschikbare medische hulpmiddelen vanuit deze Franse fabrikant goed te verdelen over de

instellingen/organisaties met de hoogste nood.

Met vriendelijke groeten / Best regards

vei  EEEEEGterstern

INTERSTER Vg°
INTERSTER INTERNATIONAL BV.

Interster International Disclaimer

Privacy Policy

Algemene Verkoop- en Leveringsvoorwaarden Interster Intemational
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Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektromsch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no hability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


